
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

24 листопада  2022  року          м. Чернігів № 614  

Про погодження Програми 
забезпечення діяльності 
комунального підприємства
«Теплокомуненерго» Чернігівської
міської ради на 2022-2023 роки

Керуючись підпунктом 1 пункту а частини 1 статті 27 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення Чернігівської міської 
ради від 30.06.2022 року № 18/VIII-6 «Про створення комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради», з метою створення умов, що 
сприятимуть сталому функціонуванню підприємства: модернізація діючих 
потужностей, зменшення втрат теплової енергії у мережах, покращення якості 
обслуговування споживачів, підтримка забезпечення виконання підприємством 
своєї статутної діяльності та покладених на нього завдань, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Погодити Програму забезпечення діяльності комунального підприємства 
«Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради на 2022-2023 роки (далі – 
Програма), що додається.

2. Комунальному підприємству «Теплокомуненерго» Чернігівської міської 
ради (Коваленко Д. С.) внести Програму на розгляд сесії Чернігівської міської 
ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М. 

Міський голова      Владислав АТРОШЕНКО 
 

Заступник міського голови - 
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО


